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postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :     Dostawa odczynników i krwi  kontrolnej wraz z dzierżawą analizatorów: 3 DIFF z podajnikiem oraz analizatora hematologicznego 5 DIFF  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz.907z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie

Dotyczy SIWZ, Formularz OFERTA – Załącznik nr 1, pkt. 2
Prosimy o uzupełnienie ww. punktu zapisem „roboczych”, gdyż zgodnie z §2 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 6), termin dostawy wyrażony jest w dniach roboczych.
Odpowiedź:
Tak modyfikacja
Pytanie

Dotyczy SIWZ, Umowa projekt – Załącznik nr 6:

§1 ust. 3 lit. a): Prosimy o zmianę użytego sformułowania „od daty zawarcia umowy” na zwrot „od daty podpisania umowy”

Odpowiedź

Tak modyfikacja
Pytanie

Dotyczy SIWZ, Umowa projekt – Załącznik nr 6:

§2 ust. 1: Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego składania zamówień. Proponujemy następujący zapis:

„Minimalne dane niezbędne do prawidłowego zamówienia Odczynników to: nazwa i adres Zamawiającego, nazwa handlowa i numer katalogowy zamawianych produktów, ilość, cena lub wskazanie właściwej umowy handlowej, miejsce dostawy oraz oczekiwana data dostawy. W przypadku materiału kontrolnego, niezbędną informacją jest również numer zamawianej serii (LOT), zgodnie z harmonogramem dostaw. Czas realizacji zamówienia biegnie od momentu jego skutecznego dotarcia do Wykonawcy.”

Powyższy zapis umożliwia zapewnienie pod względem technicznym ciągłości dostaw do Zamawiającego. Powyższy zapis stanowi gwarancję Wykonawcy do rzetelnego wywiązania się z zobowiązań dotyczących dostaw Odczynników względem Zamawiającego – umożliwia precyzyjne planowanie oraz zapewnia pewność dostaw, pogłębiając wzajemne zaufanie obu stron umowy. 

Jednocześnie prosimy o dopisanie wyrażenia „przesłane” po zapisie „jego zamówienie”,
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy SIWZ, Umowa projekt – Załącznik nr 6:
 : Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia realizacji umowy do 20% całkowitej wartości przedmiotu umowy, sugerując iż istnieje prawdopodobieństwo iż tylko 20% umowy zostanie zrealizowane.

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i zamiast zapisu „do 20%” nie powinno być „o 20%”?
Odpowiedź
Tak modyfikacja
Pytanie

Dotyczy SIWZ, Umowa projekt – Załącznik nr 6:

§6 ust. 2 tiret pierwszy: Prosimy o zmianę ww. postanowienia projektu umowy poprzez zastąpienie użytego sformułowania „za każdy dzień opóźnienia” zwrotem „za każdy dzień zwłoki”.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy SIWZ, Umowa projekt – Załącznik nr 6:

§6: Prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie zdania: 

„Obowiązek naliczania kar umownych nie dotyczy okoliczności, gdy Wykonawca wstrzyma kolejne dostawy na skutek zwłoki Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu ponad 60 dni licząc od terminu zapłaty.”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy SIWZ, Umowa projekt – Załącznik nr 6:

§6: Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:
„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umową w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej części umowy określonej w §3 ust. 1 w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego, z wyłączeniem okoliczności, o której mowa w §7 ust. 1 niniejszej umowy”.
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy SIWZ, Umowa projekt – Załącznik nr 6:

§6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu:

"Łącznie wysokość kar umownych nie może przekroczyć 5% wartości umowy określonej w §3 ust. 1  niniejszej umowy".
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy SIWZ, Umowa projekt – Załącznik nr 6:

§8 ust. 3 tiret pierwszy: Prosimy o usunięcie zapisu „w tym nie posiadającego określonego w umowie terminu przydatności do użycia”, gdyż nigdzie w umowie nie określono terminu przydatności do użycia odczynników i krwi kontrolnej.

Odpowiedź
Tak modyfikacja
Pytanie

Dotyczy SIWZ, Umowa projekt – Załącznik nr 6:

§9: Prosimy o uzupełnienie postanowienia zapisem w brzmieniu:
„(..) lub do wyczerpania całkowitej wartości umowy określonej w §3 ust. 1 niniejszej umowy”.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy SIWZ, Umowa projekt – Załącznik nr 6:

Czy Zamawiający w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP wyrazi zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu  o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu:

„Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy),

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów,

- przedmiotowym/ produkt zamienny,

- sposobu konfekcjonowania,

- liczby opakowań,

- wymiany/ uzupełnienia elementów składowych aparatury w sytuacji gdy:  -wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/ udoskonalony,

- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową,

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej na wyższą, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego”.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie

Dotyczy SIWZ, Umowa projekt – Załącznik nr 6:
Na postawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r o ochronie danych osobowych prosimy o uzupełnienie wzoru umowy poprzez dodanie postanowień w brzmieniu:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji o charakterze organizacyjnym, ekonomicznym i technicznym mogących stanowić tajemnicę przedsiębiorstwa Zamawiającego w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1503 ze zm.), jak również zobowiązuje się do przestrzegania przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1182 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. Nr 182, poz. 1228ze zm.), w tym w szczególności do: 

a) ochrony i zabezpieczenia danych zgodnie z wymogami ustaw,
b) przetwarzania informacji i danych osobowych wyłącznie w zakresie i celu przewidzianym w umowie, 

c) zachowania w tajemnicy danych osobowych pozyskanych w związku z realizacją umowy

d) zwrotu  wszelkich  zawierających  dane  osobowe   nośników danych   przekazanych   przez Zmawiającego oraz trwałego zniszczenia wszystkich ich kopii,

e) niezwłocznego    poinformowania    Zamawiającego    o    każdym    przypadku    naruszenia bezpieczeństwa danych.

2. Zachowanie poufności informacji, o których mowa w ust.1  obowiązuje Wykonawcę także po rozwiązaniu umowy.

3. Naruszenie obowiązku, o którym mowa w ust. 1  powoduje odpowiedzialność Wykonawcy za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu (na zasadach wynikających z kodeksu cywilnego) oraz stanowi podstawę do rozwiązania niniejszej umowy przez Zamawiającego z zachowaniem 14dniowego okresu wypowiedzenia.

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r.poz.907 z późn.zm) zamawiający modyfikuje treść SIWZ, w następujący sposób:

I.  Formularz oferta - Załącznik nr 1, pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Oferujemy wykonanie  dostawy odczynników w terminie  …..........  dni roboczych od dnia złożenia zamówienia .
II. Projekt umowy – Załącznik nr 6,  §1 ust. 3 lit. a) otrzymuje brzmienie:

a) w terminie do 21 dni od podpisania niniejszej umowy dostarczenia analizatorów, uruchomienia ,podłączenia do systemu informatycznego i przeszkolenia personelu w zakresie interpretacji wyników na podstawie protokołu przekazania, podpisanego przez strony
III. Projekt umowy – Załącznik nr 6, §2 ust. 3 lit. b) otrzymuje brzmienie:

b) Zmniejszenia realizacji umowy o 20% całkowitej wartości przedmiotu umowy.
IV. Projekt umowy – Załącznik nr 6, §8 ust. 3 tiret pierwszy otrzymuje brzmienie:
-    dostarczenia towaru złej jakości









Zamawiający 

